平成 30 年 4 月 2 日
会員・ご参加者 各位

一般社団法人府中市薬剤師会
会  長   佐藤 章二

 在宅推進部部長 有輪 泉

第 10 回府中市薬剤師会在宅研修会のご案内

下記の要領にて在宅研修会を開催いたします。
2 月 28 日に開催した簡易懸濁法研究会代表 倉田なおみ先生のご講演に引続き、4 月 25 日

（水）に簡易懸濁法実技セミナーを開催致します。今回は、前回の第 9 回在宅研修会(講演会)に
出席された方のご参加となります。なお、府中市薬剤師会会員以外の方は、参加費 2000 円と教

材費 500 円が必要となりますので、ご了承ください。
貴重な機会ですので、多数の先生方のご参加をお待ちしております。

講演会と実技セミナー両方に参加された方は、ご希望により簡易懸濁法研究会認定薬剤師２単位の認

定証を授与されます。
＊簡易懸濁法研究会 会員⇒￥3000 非会員⇒￥5000 との引換に認定をお渡し致します

ご多忙中誠にお手数ですが、出欠のご返事を 4 月 11 日(水)までに、府中市薬剤師会

FAX:042-360-9091 に必ずご返答くださいますようお願い申し上げます。
＊当日は実技セミナーの都合上、時間厳守にてお願い申し上げます。

記

日 時： 平成 30 年 4 月 25 日（水） 19：00～21：30
会 場： 市民活動センター『プラッツ』バルトホール（ルシーニュ 5階）
    東京都府中市宮町 1-100 TEL042-319-9703（京王線・府中駅 南口直結）

プログラム
(1) 簡易懸濁法実技セミナー      （19:15～21:20）

  『基礎から学ぶ簡易懸濁法実技セミナー』
◆オーガナイザー ：昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門

            主任教授（簡易懸濁法認定指導薬剤師）倉田なおみ先生

◆ファシリテーター：東京医科大学八王子医療センタ－ 薬剤部

                        主査  （簡易懸濁法認定指導薬剤師）輿石 徹 先生

◆ファシリテーター：医療法人社団永生病院 薬剤科

              副主任 （簡易懸濁法認定薬剤師）  小原 総一郎先生

(2) 会長挨拶・アンケート記入 (21:20～21:30)

                     ＊日本薬剤師研修センター受講シール 1単位予定

＊軽食をご用意しています

共催：簡易懸濁法研究会・丸石製薬(株)《販社》・協和化学工業(株)《製造元》・アルフレッサ(株)調布支店

----------------------------------------------------------------------------------------

   第 10 回在宅研修会に               締め切り：4 月 11 日(水)

出席します             欠席します

薬局名           （地区       ） お名前